
Correus professorat 4t C Tutor : Trinidad Ordóñez
Català 1.1 i 1.2 Gemma Bas gbas@institutaltpenedes.cat
Català 1.2 Juli Bernat jbernat3@institutaltpenedes.cat
Castellà 1.1 Elena Lázaro elazaro1@institutaltpenedes.cat
Castellà 1.2 i 2 Carolina Macià cmacia@institutaltpenedes.cat
Anglès Gemma Beltran gbeltra6@institutaltpenedes.cat
Socials Trinidad Ordóñez tordone2@institutaltpenedes.cat
Matemàtiques 1.1 i 2 Joan Calaf jcalaf2@institutaltpenedes.cat
Matemàtiques 1.2 Carles Moral cmoral26@institutaltpenedes.cat
Educació Física Àlex Franco fherrer4@institutaltpenedes.cat

Professorat optatives
FRANJA 1
Física i Química Joan Mañé jmane@institutaltpenedes.cat
Biologia i Geologia Maria Ferrerons mferre51@institutaltpenedes.cat

Nuria Sonet nsonet@institutaltpenedes.cat
Informàtica Acadèmica Celso Estevan cestevan@institutaltpenedes.cat
FOL Josep Mateu jmateu26@institutaltpenedes.cat
Llatí Arcadi Viñas avinas24@institutaltpenedes.cat
Ciències Aplicades Aranxa Vilalta avilal12@institutaltpenedes.cat
Tecnologia Aplicada Joan Calaf jcalaf2@institutaltpenedes.cat
FRANJA 2
Física i Química Joan Mañé jmane@institutaltpenedes.cat
Biologia i Geologia Nuria Sonet nsonet@institutaltpenedes.cat
Tecnologia Acadèmica Jose Luis Morán jmoran1@institutaltpenedes.cat
Economia Mercè Andreu mandre72@institutaltpenedes.cat



Filosofia Josep Pradas jpradas5@institutaltpenedes.cat
Griselda Jorba gjorba2@institutaltpenedes.cat

Informàtica Aplicada ( Grup A ) Victor Lorenzo vlorenz1@institutaltpenedes.cat
Informàtica Aplicada ( Grup BCDE ) Romà Vila rvila249@institutaltpenedes.cat
FRANJA 3
Francès Laura Fenollar lfenolla@institutaltpenedes.cat
Alemany Judit Romeu jromeu34@institutaltpenedes.cat
Informàtica Acadèmica Joan Calaf jcalaf2@institutaltpenedes.cat
Informàtica Aplicada Celso Estevan cestevan@institutaltpenedes.cat
Visual i Plàstica Mireia Andrade mandrad1@institutaltpenedes.cat
Emprenedoria Mercè Andreu mandre72@institutaltpenedes.cat
Món Clàssic Arcadi Viñas avinas24@institutaltpenedes.cat

Professorat servei comunitari
Projecte Buchewald Trinidad Ordóñez tordone2@institutaltpenedes.cat
Càritas Imma Llopart illopart@institutaltpenedes.cat
Espiga Josep Pradas jpradas5@institutaltpenedes.cat
Projecte rius Cristina Mestres cmestr12@institutaltpenedes.cat
Labdoo Victor Lorenzo vlorenz1@institutaltpenedes.cat
Parelles lingüístiques Maria Mota mmota8@institutaltpenedes.cat
Contacontes Judit Romeu jromeu34@institutaltpenedes.cat
Rebost solidari Joana Ferré jferr108@institutaltpenedes.cat
Auxiliars de conversa Gemma Beltran gbeltra6@institutaltpenedes.cat


